
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 07.09.2021 року № 682
м.Бровари

Про утворення комісії з приймання-
передачі майна, що перебуває у 
власностіта знаходиться на балансі 
Броварської міськрайонноїорганізації 
Товариства Червоного ХрестаУкраїни, 
у комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади та 
затвердження її складу

З метою врегулювання відносин пов'язаних з передачею майна в комунальну 
власність Броварської міської територіальної громади та ефективного 
використання майна,керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29, статтею 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 26.08.2021 
№ 360-11-08 «Про безоплатне прийняття майна Броварської міськрайонної 
організації Товариства Червоного Хреста України у комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області
 

ВИРІШИВ:

1. Утворити комісію з приймання-передачі у комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади майна, що перебуває у власності та 
знаходиться на балансі Броварської міськрайонної організації Товариства 
Червоного Хреста України, у такому складі:

Бабак Микола 
Володимирович

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, голова комісії;

Данюк Тетяна Іванівна - заступник начальника управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області – начальник відділу комунального майна 
та комунальних підприємств, секретар комісії;

члени комісії:                



2

Лудченко Діана 
Костянтинівна

Маковський 
Володимир 
Миколайович
Ярич Людмила 
Петрівна

-

-

-

директор Броварського міського територіального 
центру соціального обслуговування 
Броварського району Київської області; 
начальник управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради 
Броварського району Київської області;
голова Броварської міськрайонної організації 
Товариства Червоного Хреста України.

2. Комісії здійснити приймання вказаного майна та скласти акт приймання-
передачі встановленого зразка.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

 

Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО


